
A g entura komunikačn í ch a in formačn í ch s ys t émů
Vlastina ulice, Praha 6 - Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 694869/2023-3255 Počet stran: 12
Přílohy: 9

S m l o u v a o p o s k y t o v á n í s l u ž b y
č. 23121000661

Pozáruční servis DCT a IEG

I. Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany,
se sídlem Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6 – Hradčany, zastoupená plukovníkem gšt.
Ing. Janem Jelínkem, ředitelem Agentury komunikačních a informačních systémů, se sídlem
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 - Ruzyně
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka 701, Na Příkopě 28, 110 03 Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710

Adresa pro doručování korespondence: Agentura komunikačních a informačních systémů,
Vlastina ulice, 160 01 Praha 6 – Ruzyně

(dále jen „objednatel“)

a

Axians Czech Republic s.r.o.
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 6033
Sídlo: V Parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha 4
IČ: 44846029
DIČ: CZ44846029
Jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Bečka a Dušan Stránský, jednatelé společnosti

datová schránka: 6f6ccym
Adresa pro doručování korespondence: V Parku 2316/12, 148 00 Praha 4

(dále jen „poskytovatel“)
(objednatel a poskytovatel společně dále také „smluvní strany“ a jednotlivě „smluvní

strana“)

se dohodly, že jejich závazkový vztah se řídí ustanovením § 1746 odst. 2 zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) a uzavírají
na veřejnou zakázku uveřejněnou v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem:
N006/23/V00011360, tuto smlouvu o poskytování služeb (dále také jen „smlouva“):





3



4

V. Cena

5.1 Nejvýše přípustná celková cena za poskytnuté služby je 97.780.595,28 Kč bez DPH
a ve 118.314.520,29 Kč s DPH (jedno sto osmnáct milionů tři sta čtrnáct tisíc pět set
dvacet korun českých dvacet devět haléřů) (dále jen „cena“). V takto stanovené ceně
za provedené služby budou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související
s plněním této smlouvy (např. DPH, náklady na dopravu do místa plnění, clo, případné
dodání technické dokumentace s potřebným popisem, seznámení s obsluhou, cestovní
náklady apod.).

5.2 Cena za provedení služby je tvořena dle Celkové cenové kalkulace uvedené v příloze
č. 7 této smlouvy :

paušální cenou za dodání produktových podpor na zařízení DCT a IEG,

paušální cenou za provádění servisu technologií DCT a IEG,

hodinovou sazbou za poskytnutí pokročilé technické asistence.



5.3 Cenu je možné zvýšit pouze z důvodů zvýšení DPH, a to na základě písemného
dodatku ve smyslu čl. XII. odst. 12.7. této smlouvy.

VI. Doba platnosti smlouvy

6.1 Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2026.



6



7



8



9



10



11



12

Objednatel: Poskytovatel:

plukovník Ing. Jan Jelínek Ing. Miroslav Bečka, Dušan Stránský

…………… ……. … …………

Ředitel AKIS Jednatelé společnosti
Podpis elektronicky Podpis elektronicky

,

cz

Miroslav
Bečka

c=CZ,
ntcz.cz
:49

Dušan
Stránsk

Ing. Jan
Jelínek



Příloha č. 1 k čj. MO 694869/2023-3255
Počet stran: 6

1



 

 2 

 
Premium support a Threat Prevention - subscription licence renewal 
Poskytovatel zajistí poskytnutí produktové podpory typu Premium support a Threat Prevention - 
subscription licence renewal (Je to placená služba, kterou poskytuje HPE. Aktualizace SW, podpora 
poskytovatele atd.) na Palo Alto zařízení DCT a IEG. V průběhu smluvního vztahu může dojít ke 
změnám osazení produktů. Produktová podpora bude zabezpečena po celou dobu trvání smluvního 
vztahu. Produktová podpora bude registrována na Objednatele - VÚ 3255 Praha. Seznam zařízení 
Palo Alto viz příloha č. 2 této smlouvy. 
 
Poskytnutí služby Premium support a Threat Prevention - subscription licence renewal bude 
zabezpečeno po celou dobu trvání smlouvy. Po poskytnutí služby Premium support, nebo příjmu 
objednávky bude objednateli předáno potvrzení vystavené společností Palo Alto. 
 
V potvrzení budou uvedena všechna zařízení, na něž byla podpora zakoupena, včetně výrobních 
čísel a termínů do kdy je služba platná. V případě, že v době trvání smlouvy společnost Palo Alto 
vyhlásí End-of-Sale na produktové řady uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, poskytovatel zpracuje 
a doplní přílohu č. 2 této smlouvy o nové adekvátní produkty. Poskytovatel zároveň zpracuje a 
předá objednateli seznam zařízení, na které již službu nelze nakoupit. 
 
Poskytovatel bude jménem objednatele provádět aktualizaci údajů v databázi u společnosti Palo 
Alto na základě požadavků objednatele. 
 
Premium support na HP zařízení DCT 
Poskytovatel zajistí poskytnutí produktové podpory typu Premium support na HP zařízení DCT. 
V průběhu smluvního vztahu může dojít ke změnám osazení produktů. Produktová podpora bude 
zabezpečena po celou dobu trvání smluvního vztahu. Produktová podpora bude registrována 
na Objednatele - VÚ 3255 Praha. Seznam zařízení HP viz příloha č. 2 této smlouvy. 
 
Poskytnutí služby Premium support bude zabezpečeno po celou dobu trvání smlouvy. Po poskytnutí 
služby Premium support, nebo příjmu objednávky bude objednateli předáno potvrzení vystavené 
společností HP. 
 
V potvrzení budou uvedena všechna zařízení, na něž byla podpora zakoupena, včetně výrobních 
čísel a termínů do kdy je služba platná. V případě, že v době trvání smlouvy společnost HP vyhlásí 
End-of-Support na produktové řady uvedené v příloze č. 2 této smlouvy, poskytovatel zpracuje a 
doplní přílohu č. 2 této smlouvy o nové adekvátní produkty. Poskytovatel zároveň zpracuje a předá 
objednateli seznam zařízení, na které již službu nelze nakoupit. Poskytovatel bude jménem 
objednatele provádět aktualizaci údajů v databázi u společnosti HP na základě požadavků 
objednatele. 
 
Premium support na SEFIRA 
Poskytovatel zajistí poskytnutí produktové podpory typu Premium support na SEFIRA 
(poskytovatel zařízení Public Key Infrastructure (PKI)) zařízení DCT. V průběhu smluvního vztahu 
může dojít ke změnám osazení produktů. Produktová podpora bude zabezpečena po celou dobu 
trvání smluvního vztahu. Produktová podpora bude registrována na Objednatele - VÚ 3255 Praha. 
Seznam zařízení PKI viz příloha č. 2 této smlouvy. 
 
Poskytnutí služby Premium support bude zabezpečeno po celou dobu trvání smlouvy. Po poskytnutí 
služby Premium support, nebo příjmu objednávky bude objednateli předáno potvrzení vystavené 
společností SEFIRA. 



3



4



5



6



Příloha č. 2 k čj. MO 694869/2023-3255

1



2















9



10



Příloha č. 3 k čj. MO 694869/2023-3255 
                                                   Počet stran: 1 

 

1 
 

B) Popis závady / náplň opravy: 

C) Kontaktní údaje: 

Informaci poskytne - jméno:                                                           tel: 

 mob: 
      Doplňující informace: 

 
OBJEDNÁVKA SLUŽBY 

 
Číslo smlouvy objednatele: 23121000661  Datum:   
                                       Čas:    

Evidenční číslo: …….……………… 
 
Objednatel:                                     Poskytovatel: 

 Servis technologií 
 Technická asistence 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Axians Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 - 
Chodov 
IČ: 44846029 
DIČ: CZ44846029 
 

Česká republika – Ministerstvo obrany 
Tychonova 1 
160 00 Praha 6 

zastoupená:   
ředitelem   
VÚ 3255  
PRAHA 

A) Místo závady: 
 
1. Lokalita: 
2. Typ zařízení: 
3. Výrobní číslo zařízení: 
4. Další údaje: 
 

Objednatelem pověřená osoba, podpis, kontakt: 
 



Příloha č. 4 k čj. MO 694869/2023-3255 
   Počet stran: 1                                                                           

 

1 
 

PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽBY DLE SMLOUVY Č. 23121000661 

 
 

Předávající: 
Axians Czech Republic s.r.o. 
Sídlo: V parku 2316/12, 148 00 Praha 4 - 
Chodov 
IČ: 44846029 
DIČ: CZ44846029 
 

  

Přebírající: 
 
 
 

 

Zastoupený:   

Zastoupený: 
 
 

 
Zahájení prací (den, hodina) : 
Ukončení prací (den, hodina): 
Druh techniky (evid. číslo): 
 

1. Specifikace závady/Technická asistence 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V ……………………………………….   Dne …………………………. 
 
 
Objednatelem určená 
 pověřená osoba:        ___________________________ ______________________ 
      

     Jméno, příjmení          Podpis a razítko  
    (hůlkovým písmem) 

         
 
 
Poskytovatelem určená 
pověřená osoba:          ___________________________ ______________________ 
      

           Funkce, hodnost, jméno, příjmení       Podpis a razítko  
        (hůlkovým písmem) 

              
 
  



Příloha č. 5 k čj. MO 694869/2023-3255 
                                                  Počet stran: 1                                                                    

1 

AKCEPTAČNÍ PROTOKOL O POSKYTNUTÍ SLUŽEB  

DLE SMLOUVY Č. 23121000661 

 

 
Nedostupnost produktové podpory na zařízení DCT a IEG: NE, v případě že ANO časový rozsah 
Servis technologií DCT a IEG: BEZ ZÁVAD, v případě že ANO vypsat závady níže 
Součet poskytovaných hodin poskytnuté pokročilé technické asistence na DCT a IEG: XXX 
 
 

1. Specifikace závady/Technická asistence 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V ……………………………………….   Dne …………………………. 
 
 
Za poskytovatele: 
   ___________________________ ______________________  
     

     Jméno, příjmení   Podpis a razítko   
    (hůlkovým písmem) 

         
 
 
Za pověřenou osobu objednatele:   
 

___________________________ ______________________  
  

    Funkce, hodnost, jméno, příjmení  Podpis a razítko   
   (hůlkovým písmem) 

              
 
  



Příloha č. 6 k čj. MO  694869/2023-3255                                                                              
                                                  Počet stran: 1 

1 

REKLAMAČNÍ PROTOKOL 
 
Druh techniky:  Výrobní číslo:  Číslo reklamace:  

Lokalita techniky (adresa):  Číslo smlouvy:  
23121000661 

Podskupina (blok – název):  Výrobní číslo:  

Popis závady:  

Datum připravenosti k opravě:  Datum a čas reklamace:  

Kontakt (telefon, fax, e-mail):  Zpracoval (jméno, podpis, funkce pověřené osoby 
objednatele):  



Příloha č. 7 k čj. MO 694869/2023-3255 
                                              Počet stran: 1 
 

1 

Vzorový koš pro hodnocení nabídkové ceny 

 
     

Produktová podpora a servis 
technologií Počet čtvrtletí 

Paušální cena 
bez DPH v Kč za 
1 čtvrtletí 

Paušální cena s 
DPH v Kč za 1 
čtvrtletí 

Paušální cena bez 
DPH v Kč celkem 

Paušální cena s 
DPH v Kč celkem 

  I. Produktová podpora na zařízení DCT 
a IEG  

12 5 846 411,14 Kč 7 074 157,48 Kč 70 156 933,68 Kč 84 889 889,75 Kč  

II. Servis technologií DCT a IEG  12 1 364 471,80 Kč 1 651 010,88 Kč 16 373 661,60 Kč 19 812 130,54 Kč  

      
 

Poskytování technické asistence na 
DCT a IEG 

Počet hodin 
Cena za 1 hodinu 
práce bez DPH  

Cena za 1 
hodinu práce s 
DPH  

Cena celkem v Kč 
bez DPH 

Cena celkem v Kč 
s DPH 

 

 III. Hodinová sazba pokročilé technické 
asistence na DCT a IEG* 

3600 3 125,00 Kč 3 781,25 Kč 11 250 000,00 Kč 13 612 500,00 Kč  

*za jedno fakturační období tj. jedno čtvrtletí lze čerpat maximálně 300 h  
   

 
* za 12 měsíců lze čerpat maximálně 1200 h 

   
 

*za celé období platnosti smlouvy lze čerpat maximálně 3600 h  
    

 

      
 

Celková smluvní cena s DPH 118 314 520,29 Kč 
    

 



Příloha č. 8 k čj. MO 694869/2023-3255
Počet stran: 3



2



3



Příloha č. 9 k čj. MO 694869/2023-3255





3


